РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД ДЕРБЕНТ»
368600, г. Дербент, пл. Свободы, 2, тел.: 8 (87240) 4-60-75; факс: 8 (87240) 4-22-64; сайт: www.derbent.ru, e-mail: derbent@e-dag.ru

№ //О67

РАСПОРЯЖЕНИЕ
О временном ограничении движения транспортных средств по улице

Хандадаша Тагиева в городе Дербенте

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», со статьей 30 Федерального закона от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ,
Уставом муниципального образования городской округ «город Дербент»
администрация городского округа «город Дербент»:

1. В связи с выполнением работ в рамках муниципального контракта от
24 декабря 2021 года № ОК-21/049 «Подготовка проектной документации и
выполнение инженерных изысканий, выполнение строительно-монтажных работ
по объекту: «Реконструкция бытовой канализации г. Дербент. Строительство КНС
Мамедбековская с подводящими и напорными коллекторами» приостановить
движение транспортных средств по улице Хандадаша Тагиева от пересечения с
улицей Оскара до въезда на территорию КНС «Мамедбековская» в период
с 07 февраля 2025 года до 31 марта 2025 года включительно.

2. Установить дорожные знаки по введению ограничения движения
транспортных средств на участке, указанном в пункте 1 настоящего распоряжения.

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление капитального
строительства» городского округа «город Дербент» согласовать схему размещения
дорожных знаков с ОГИБДД МВД по городу Дербент.

4. Опубликовать настоящее распоряжение в городской газете «Дербентские
новости» и разместить на официальном сайте городского округа «город Дербент» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

http://www.derbent.ru
mailto:derbent@e-dag.ru

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации городского округа «город Дербент»
Рамалданова Г.В.

Глава А.А. Кулиев